Edital também disponível no sítio eletrônico https://transparencia.senac.br/#/home

OBJETO

Contratação de empresa para elaboração dos Projetos Executivos de Infraestrutura, coordenação técnica e administrativa e assessoria para obtenção de Licenças Ambientais para o
terreno de Planaltina do Senac-DF.

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 352.600,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e seiscentos reais).

REGISTRO DE PREÇOS VISTORIA

NÃO SIM

INSTRUMENTO CONTRATUAL FORMA DE ADJUDICAÇÃO

CONTRATO EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

EXIGE AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO MODO DE DISPUTA

NÃO FECHADO / ABERTO

Regulamento: Resolução Senac nº 1.270/2024 . Disponível em: